
Cestovný poriadok mimoriadnych vlakov  
Prievidza – Topoľčany – Leopoldov – Šaštín-Stráže a späť 

dňa 15.9.2015 
 

Vlak bude zostavený zo 7 vozňov 2. triedy  
 

Miestenkový vozeň číslo 
               7            6              5              4               3             2  1 

 
 
M = v tejto stanici je možnosť zakúpiť si miestenku 
 

R 30536  Názov stanice, zastávky R 30537 
Príchod Odchod  Príchod Odchod 
v Prievidzi prípoj od Os 5600 
z  H. Štubne a Handlovej príchod 5:11 

z Prievidze o 18:41 odchádza Os 5613 
smer Handlová a H.Štubňa,  

 
- 5:30 M PRIEVIDZA 17:15 - 

5:39 5:40  Nováky 17:04 17:05 
5:45 5:46  Zemianske Kostoľany 16:57 16:58 
5:50 5:59  Bystričany 16:52 16:53 
6:02 6:03  Oslany 16:42 16:49 
6:07 6:08  Veľké Uherce 16:37 16:38 
6:13 6:14  Partizánske  16:31 16:32 
6:21 6:22  Žabokreky nad Nitrou 16:23 16:24 
6:25 6:26  Chynorany 16:18 16:19 
6:38 6:50 M Topoľčany 16:04 16:05 
6:57 6:58  Ludanice 15:55 15:56 
7:05 7:15  Koniarovce 15:46 15:47 
7:26 7:28  Zbehy 15:31 15:34 

v Zbehoch prestup od mimoriadneho vlaku 
z Nitry (6:50), príchod 7:09 

V Zbehoch prestup do Os 5113 smer 
Nitra 

7:34 7:35  Alekšince 15:24 15:25 
7:37 7:38  Rišňovce 15:20 15:21 
7:45 7:46 M Hlohovec 15:05 15:12 
7:52 8:07 M Leopoldov  14:44 14:59 

  
8:19 8:22 M Trnava 14:30 14:32 
9:01 9:02  Jablonica 13:48 13:52 
9:17 9:18  Šajdíkove Humence - - 
9:27 -  ŠAŠTÍN - STRÁŽE - 13:24 

 
 

 
 
 



 
Cestovný poriadok mimoriadnych vlakov  

Zlaté Moravce – Šurany – Nové Zámky – Galanta – Trnava – 
Šaštín-Stráže a späť dňa 15.9.2015 

 
Vlak bude zostavený z 8 vozňov 2. triedy (z toho 1 vozeň s oddielmi a 7 

veľkopriestorových) 
Miestenkový vozeň číslo 

      4              3              2             1            

  
 
M = v tejto stanici je možnosť zakúpiť si miestenku                                 
 

R 30538  Názov stanice, zastávky R 30539 
Príchod Odchod  Príchod Odchod 

- 6:18  Zlaté Moravce 17:51 - 
6:25 6:26  Tesárske Mlyňany 17:43 17:44 
6:30 6:31  Slepčany 17:39 17:40 
6:35 6:36  Nová Ves nad Žitavou 17:35 17:36 
6:43       6:47  Vráble 17:28 17:29 
6:54 6:55  Lúčnica nad Žitavou 17:21 17:22 
6:58 6:59  Michal nad Žitavou 17:15 17:16 
7:01 7:02  Kmeťovo 17:12 17:13 
7:06 7:07  Maňa zastávka 17:06 17:07 
7:15 7:18  Úľany nad Žitavou 16:58 16:59 
7:23 7:24 M Šurany 16:40 16:52 
7:36 7:59 M Nové Zámky 16:06 16:24 
8:19 8:20 M Šaľa 15:45 15:46 
8:28 8:29 M Galanta 15:36 15:37 
8:39 8:45 M Sereď 15:24 15:25 
8:58 8:59 M Trnava 15:09 15:10 
9:37 9:38  Jablonica 14:27 14:28 
9:47 9:49  Senica  14:16 14:18 

10:04 -  ŠAŠTÍN - STRÁŽE - 13:59 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Cestovný poriadok mimoriadneho vlaku  
Nitra – Lužianky - Zbehy dňa 15.9.2015 

 
Vlak bude zostavený z 1 motorového vozňa  

 
 
M = v tejto stanici je možnosť zakúpiť si miestenku 
 

Os 30511  Názov stanice, zastávky Zmeškaný Os 5113 
Príchod Odchod  Príchod Odchod 
v Nitre prípoj od Os 5011 
z Nových Zámkov 
príchod 6:16 

V Zbehoch prestup do zmeškaného Os 
5113 s odchodom o 15:34 

- 6:50 M Nitra 15:51  
6:53 6:54  Nitra zastávka 15:48 15:49 
6:57 6:58  Mlynárce 15:44 15:45 
7:02 7:03  Lužianky 15:40 15:41 
7:05 7:06  Zbehy obec 15.36 15:37 
7:09 -  Zbehy - 15:34 

 
 


